งานยกระดับความปลอดภัยบริเวณทางแยกขนาดใหญ่ ทางหลวงหมายเลข ๓๐๙ ตอนไชโย-

ทางแยกวัดสว่างอารมณ์ ระหว่าง กม.๘๒+๑๐๐-กม.๘๓+๑๐๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง จำนวน ๑ แห่ง  ผู้เสนอ

ราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่  ห้างหุ้นส่วนจำกัด พาศิรายุธ  ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงิน

ทั้งสิ้น  ๒๙,๙๙๐,๐๐๐.๐๐  บาท  (ยี่สิบเก้าล้านเก้าแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง  ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๑๐,๐๐๐.๐๐ บาท  คิดเป็นอัตรา

ร้อยละ ๐.๐๓

ประกาศ  ณ  วันที่  พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายกานต์ สินสืบผล)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสิงห์บุรี